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Säsongen 2010 – Ett intressant år
Så är snart 2010 avslutat och vi går in i 2011med nya krafter. Vår utveckling av föreningen fortsätter. Föreningens 
medlemsantal har nu passerat 200 st men vi kan bli fler, kanske med hjälp av er nuvarande medlemmar. Känner 
ni någon påverkar dem att lösa ett medlemskort. ( tack på förhand ).
Det är faktiskt bl.a. tack vare er medlemmar som föreningen kan leva vidare och utvecklas för framtiden.  

Vad har hänt i Torpa Bystuga
Våra uthyrningar av Bystugan pågår som vanligt men kan alltid bli bättre.
Vi har renoverat Ryasalen med nytt aukustiktak, ny belysning, tapetserat, målat om väggar och nya textilier. Detta 
har blivit fantastiskt  bra.

Vad har hänt i Torpa Buss & Teknikmuseum
Vi har färdigställt vår nya byggnad för tänd-
kulemotorer m.m vilket ger oss en
ny sevärdhet till museet. Dessutom har två 
motorer donerats till oss. ( ett stort tack ). 
Vidare har taxigatan färdigställts
Vi har fått mycket beröm för museets smak-
fyllda utformning och vi vill tacka alla som 
skänkt utställningsmaterial till oss som bidra-
git till detta.
Fordonsträffarna har i år också varit varannan 
onsdag, dessutom har museet
varit öppet både Lördagar och Söndagar mel-
lan 13.00 – 17.00. Detta har utfallit mycket 
positivt, vilket betyder att detta bör fortsätta 
även nästa år. 
Träffarna avslutades som vanligt med vår  
Nostalgidag 21/8, vilket var den femte
i ordningen och i år också med vackert väder. Det blev en av vår bästa någonsin med ca. 600 besökare.  Dagen gav 
oss också besked på att vi blivit mycket kända  för vår verksamhet. 
Året avslutas med julbasar i november och adventsbuffe´ i  december, liksom tidigare år.

Ny säsong 2011 – Vad händer
Inför nästa säsong skall vi ytterligare förbättra vår marknadsföring dels för vår Bystuga men också för Buss &  
Teknikmuseum. Vi har bra förutsättningar för att lyckas med våra fina lokaler.
Vi hoppas också  kunna bygga en balkong över en del av museet för att dels få mer utställningsyta men också fin 
utsikt över utställningshallen.
Köket i Bystugan skall förbättras för rationellare arbete. En bensinmack skall vara på plats nästa säsong.
Vi hoppas att ni vill vara med att påverka verksamheten, kontakta någon i styrelsen
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